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DIESELIN UUTUUSKELLOT KERTOVAT MUUTAKIN KUIN AJAN  
 
Dieselin Thermal Attraction  ‐kellot paljastavat kantajansa tunteet, sillä ranneke vaihtaa väriä aina, kun 
kehon  lämpötila  nousee.    Raikkaan  väriset  ja  sporttiset  kellot  ovat  ennakkoluulottoman  ja  urbaanin 
käyttäjän valinta. Dieselin uuden Mysterious Spy Games  ‐malliston  teknisiin kelloihin on  lisätty  ripaus 
kultaa  ja  nahkaa  särmikkään  tyylin  korostamiseksi.  Dieselin  uutuuskelloja  on  saatavana  Suomessa 
maaliskuusta 2011 alkaen. 

 
 
 
 

        
 
 
 
   
 

 

 

 

Dieselin Thermal Attraction ‐kello paljastaa kehon kielen 
Dieselin  Thermal  Attraction  ‐kellon  jujuna  on  rannekkeen  värin  vaihtuminen  kehon 
lämpötilan  noustessa  kiihtymisen  tai  liikkumisen  myötä.  Mustapohjainen,  neliön 
muotoinen digitaalinäyttö metallinvärisillä  reunuksilla  tekee kellon  tyylistä maskuliinisen 
ja  rohkean.  Vedenkestävissä  kelloissa  on  ruostumaton  teräspinnoite  ja  ranneke  on 
valmistettu  taipuisan  pehmeästä muovista.  Dieselin  Thermal  Attraction  unisex‐kelloista 
on  Suomessa  saatavana  kaksi  värivaihtoehtoa:  raikas  fuksia,  joka  vaihtuu  puhtaan 
valkoiseksi, sekä trendikäs violetti, joka muuttuu taivaan siniseksi. 
  
Diesel Thermal Attraction fuksia–valkoinen DZ7213 ja violetti–sininen DZ7211, ovh. 109 € 
 
 

Dieselin Mysterious Spy Games ‐kelloissa yhdistyvät tyyli ja luovuus 
Dieselin Mysterious  Spy  Games  ‐mallisto  koostuu  viidestä miesten  ja  yhdestä  naisten 
rannekellosta. Naisten mallissa  (DZ5226)  on  siro  nahkainen  ranneke  ja  kuusikulmainen 
kellotaulu.  Kullanvärisestä  harjatusta  teräksestä  valmistettu  kellotaulu  ja  kohokuvioiset 
sivulaatat tuovat kelloon näyttävyyttä. 
 
Miesten  kellomallissa  DZ7195  on  kullanvärinen  ranneke  ja  musta  kuori.  Digitaalinen 
näyttö  on  jaettu  kahteen  osaan,  mikä  korostaa  kellon  teknistä  ilmettä.  Analogiseen 
kelloon  tottuneelle  löytyy  Mysterious  Spy  Games  ‐mallistosta  astetta  massiivisempi 
vaihtoehto, jossa on samantyyppinen ranneke (DZ71408). 
  
Dieselin  Mysterious  Spy  Games  ‐miesten  kello  DZ7196  on  tyylitietoisen  ja 
tavanomaisuutta  kaihtavan  miehen  valinta.  Jykevän  mallin  mustassa  kellotaulussa  on 
kolme aikanäyttöä, joista yksi on digitaalinen. Ranneke on mustaa nahkaa, kuten kahdessa 
muussakin analogisessa uutuusmallissa DZ1431 ja DZ4197. 

              
             Dieselin Mysterious Spy Games ‐kellot 
             DZ5226, ovh. 155 €, DZ7195, ovh. 205 €, DZ1408, ovh. 359 € 

                                          DZ7196, ovh. 305 €, DZ1431, ovh. 145 €, DZ4197, ovh. 225 € 
 
Lisätietoja:     Oy Perkko, Tulosyksikön johtaja Pirjo Kaarte 
  puh. 0400 414 286, pirjo.kaarte@perkko.fi 
  www.perkko.fi 

 

Viestintä:   PR‐ ja viestintätoimisto Promode Oy, puh. (09) 170 070 
Eliisa Salminen, eliisa.salminen@promode.fi / tiedotus ja kuvamateriaali 
Jarna Tikkanen, jarna.tikkanen@promode.fi / tuotenäytteet 
 

Kuluttajatiedustelut:   Oy Perkko, puh. (09) 4780 500 
 

Myynti:     Auktorisoidut Diesel‐kellojen jälleenmyyjäliikkeet 


